
ден датум Aмф.2 Aмф.3 Aмф.4 Aмф.5 Aмф.6 Aмф.7 Aмф.8 Aмф.9 Пред.4 Амф.10 Mал Aмф.1 Mал Aмф. 2 Кабинет

08.00 -09.00

09.00 -10.00 Облигационо право

10.00 -11.00 Меѓународни односи
Меѓународно јавно 

право

11.00 -12.00
историја на правото 

(проф. д-р М. 

Докмановиќ)

Вовед во право на ЕУ 

(проф. д-р И. 

Ценевска)

ФИНАНСОВО ПРАВО

Казнено право (проф. 

д-р Александра 

Груевска Дракулевски, 

проф. д-р Александра 

Деаноска 

Трендафилова)

Применета економика, 

Економски систем и 

економска политика, 

Маркетинг (проф.д-р 

Биљана Петревска)

Применета економика, 

Економски систем и 

економска политика, 

Маркетинг (проф.д-р 

Ванчо Узунов)

12.00 - 13.00
Право на друштва од 

12 часот во кабинет на 

проф. Гелев 

Термин за консултации за 

сите предмети кај проф. 

д-р Александар 

Спасеновски

ЕКОНОМИКА

13.00 - 14.00

14.00 - 15.00

15.00 - 16.00

08.00 -09.00

09.00 -10.00

10.00 -11.00

Трудово право (проф. 

д-р Лазар Јовевски и 

проф. д-р Александар 

Ристовски)

11.00 -12.00

Термин за консултации за 

сите предмети кај:               - 

Проф. д-р Рената Дескоска                        

- Проф. д-р Јелена Трајковска 

- Христовска                     - 

Проф. д-р Марко Кртолица

12.00 - 13.00
Општ дел на граѓанското 

право и Стварно право 

(проф. д-р Тина Пржеска)

13.00 - 14.00

14.00 - 15.00

15.00 - 16.00

08.00 -09.00

09.00 -10.00

10.00 -11.00

Административно 

право и Јавна 

администрација (сите 

наставници)

Термин за 

консултации за сите 

предмети кај проф. д-р 

Каракамишева - 

Јовановска

11.00 -12.00

Вовед во правото (сите 

студии) и Филозофија 

на правото- Проф.д-р 

А.Љ.Спасов

12.00 - 13.00

Римско право 

(проф.Бучковски, 

проф.Наумовски, 

проф.Кранли Бајрам, 

проф. Муцунски

Трговско право од 12 часот 

во кабинет на проф. 

Спасевски

13.00 - 14.00

14.00 - 15.00

15.00 - 16.00

08.00 -09.00

09.00 -10.00

10.00 -11.00

11.00 -12.00

12.00 - 13.00

13.00 - 14.00

14.00 - 15.00

15.00 - 16.00

08.00 -09.00

09.00 -10.00

10.00 -11.00

11.00 -12.00

12.00 - 13.00

13.00 - 14.00

14.00 - 15.00

15.00 - 16.00
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ПРАВЕН ФАКУЛЕТ „ЈУСТИНИЈАН ПРВИ“ - СКОПЈЕ

РАСПОРЕД

*******
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